
ZARZĄDZENIE NR 751/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu ds wdrożenia narzędzi ochrony krajobrazu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.  
594 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 zarządzenia nr 5/2013 z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie nadania  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu zarządzam co następuje:

§ 1.  Dla wykonania postanowień ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r.  o zmianie niektórych ustaw w 
związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. z 2015 r. poz. 774) powołuję Zespół ds  
wdrożenia narzędzi ochrony krajobrazu, zwany w dalszej części zarządzenia Zespołem.

§ 2. Powołuje się w skład Zespołu następujące osoby:

1)  Roberta  Szymalę,  Kierownika  Biura  Urbanistyki  i  Planowania  Przestrzennego  -  Przewodniczący 
Zespołu,

2)  Lecha  Walusiaka,  Kierownika  Biura  Administracji  Architektoniczno  -  Budowlanej  -  Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu,

3) Annę Grzonkowską, Głównego Specjalistę Biura Urbanistyki i  Planowania Przestrzennego - członek 
Zespołu,

4) Monikę Jarmułę, Pracownika Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta - członek Zespołu,

5) Krzysztofa Jędrzejca, Plastyka Miejskiego - członek Zespołu,

6) Elżbietę Klisz, Sekretarza Miasta - członek Zespołu,

7) Mariolę Krauz, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego - członek Zespołu,

8) Mariolę Mularczyk, Zastępcę Kierownika Biura Administracji Architektoniczno - Budowlanej - członek 
Zespołu,

9) Joannę Pawłowską - Rybak, Kierownika Biura Wymiaru Podatków i Opłat - członek Zespołu,

10)  Bogusława  Rogińskiego,  Zastępcę  Dyrektora  Zarządu  Dróg,  Komunikacji  i  Utrzymania  Miasta  - 
członek Zespołu,

11) Wiesława Sójkę, Kierownika Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa - 
członek Zespołu,

12) Jolantę Szewczyk, Radcę Prawnego - członek Zespołu.

§ 3. Do zadań Zespołu należy przygotowanie projektów uchwał Rady Miejskiej:

1) w sprawie zasad i warunków usytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych  oraz  ogrodzeń,  ich  gabarytów,  standardów  jakościowych  oraz  rodzajów  materiałów 
budowlanych z jakich mogą być wykonane,

2)  w  sprawie  wprowadzenia  opłat  reklamowych  od  umieszczonych  tablic  reklamowych  lub  urządzeń 
reklamowych.



§ 4. Do zadań Zespołu należy ponadto:

1) opracowanie harmonogramu prac nad projektami wymienionymi w § 3 pkt. 1 i 2,

2) opracowanie elektronicznej wersji deklaracji opłat reklamowych od umieszczanych tablic reklamowych  
lub urządzeń reklamowych,

3) zapewnienie udziału członków Zespołu w szkoleniu dotyczącym wdrażania ustawy, o której mowa w §1.

§ 5. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, w tym udziela merytorycznej i organizacyjnej 
informacji o pracach Zespołu.

2. Przewodniczący zaprasza do udziału w pracach Zespołu inne osoby, których udział może mieć istotne 
znaczenie przy realizacji zadań określonych w § 3 i § 4.

3.  Przewodniczący może  powierzyć  poszczególnym członkom Zespołu,  za  ich zgodą,  wykonywanie 
określonych czynności niezbędnych do realizacji zadań Zespołu.

4. Podczas nieobecności Przewodniczącego jego obowiązku wykonuje Zastępca Przewodniczącego.

§ 6.  1.  Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się  protokół,  Przewodniczący wyznacza osobę do 
protokołowania.

2. Informacje o terminach posiedzeń Zespołu przesyłane będą drogą elektroniczną lub telefonicznie.

3. Obsługę administracyjną Zespołu sprawuje Biuro Urbanistyki i Planowania Przestrzennego.

4. Obsługę prawną Zespołu sprawuje Biuro Prawne.

§ 7. Ustalenia Zespołu podejmowane są na posiedzeniach i zapisywane w protokole, który powinien być 
zaakceptowany przez członków Zespołu. Protokół podpisuje osoba sporządzająca protokół i Przewodniczący 
Zespołu.

§ 8. Zespół działa do czasu podjęcia przez radę i wejścia w życie uchwał, o których mowa w § 3.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego.

§ 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


